Camera di Conciliazione Forense Picena

Organismo non autonomo dell'Ordine degli Avvocati di Ascoli Piceno

Iscritta presso il Ministero della Giustizia al n. 247 del Registro degli Organismi di Mediazione ai sensi del D.Lgs n. 28/2010

L'anno 2021 ed oggi giorno 5.3.2021, alle ore 11.30 si è riunito il Consiglio Direttivo della Camera di

Conciliazione Forense Picena presso i locali del COA di Ascoli Piceno

Sono presenti i sigg. Consiglieri

Avv. Tommaso Pietropaolo

Presidente

Avv. Paolo Travaglini

Consigliere

Avv. Daniela Carbone

Consigliere

Avv. Marco Stipa

Consigliere

Avv. Alessandra Hopps

Consigliere

Il Consiglio Direttivo della Camera di Conciliazione Forense Picena

delibera

- di procedere al recupero delle somme dovute per i fascicoli rg nn. 363/2019 e 365/19, incaricando all'uopo l'avv. Annarita Gallo
- di rinnovare i contratti di locazione delle sale site in Ascoli Piceno corso Vittorio Emanuele 44/a e in San Benedetto del Tronto via val Tiberina 140, rinviando la formalizzazione in prossimità delle scadenze naturali dei contratti in essere.
- di richiedere dei preventivi per il ruolo di RSPP
- di sollecitare la segreteria del Coordinamento Nazionale della Conciliazione Forense affinchè provveda al più presto ad individuare un'apposita commissione di valutazione a cui demandare la verifica del livello di professionalità e preparazione dei propri iscritti , nonchè dei criteri di accertamento atti a determinare la sussitenza dei requisiti professionali necessari al mantenimento o meno dell'iscrizione di ciascun mediatore nell'elenco dell' ODM. Le risultanze di tale verifica saranno vincolanti a tal fine.

Avv. Tommaso Pietropaolo

Presidente

Avv. Paolo Travaglini

Consigliere

Avv. Daniela Carbone

Consigliere

Avv. Marco Stipa

Consigliere

Avv. Alessandra Hopps

Consigliere